



S. C. M. LISBOA

CNPJ Nº 19.315.740/0001-45

Insc. Est.: 15.431.527-3

Av. José Lauro da Costa, nº 454 - Centro
Augusto Corrêa - Pará

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Assunto: Em resposta ao ofício Nº 164/2020 deste departamento solicitando os nossos preços sobre Aquisição de cesta básica, para atender as necessidades da Secretariã Municipal de Trabalho, Economia e Promoção Social, de Augusto Corrêa/Pa.

Item	Descrição	Unid.	Qtde	Marca	Valor Unitário R\$	Valor total R\$
1	Achocolatado 200 g(2 und), açúcar(3 kg), amido de milho-cx 200 g(2 pct), arroz(5 kg), aveia-200 g(3 pct), biscoito doce maizena-200 g(2 pct), biscoito salgado cream cracker-200g(3 pct), café-250g(2 pct), carne em conserva(3 latas), charque(500 g), feijão(3 kg), óleo de soja-900 ml(1 und), leite em pó-200 g(5 pct), macarrão espaguete-500g(3 pct), margarina-500 g(1 potes), massa p/ sopa(3 pct), mortadela de frango(500 g), mortadela de porco(500 g), suco de caju-500 ml(2 grf), sal(1 kg), sardinha em conserva(5 latas), vinagre- 750 ml(2 und).	CESTA	600	CESTA BÁSICA	R\$ 198,90	R\$ 119.340,00
Valor Global R\$ 119.340(Cento e dezenove mil, trezentos e quarenta reais)						

Validade da cotação: 60 (sessenta) Dias

Augusto Corrêa, 16 de março de 2020.

S. C. M. LISBOA
CNPJ: 19.315.740/0001-45
INSC. EST. 15.101.748-062
Av. José Lauro da Costa, 454 - Centro
CEP: 68.610.000 - agosto Corrêa-Pa

Suelen Kristina M. Lisboa

S. C. M. LISBOA

CNPJ: 19.315.740/0001-45

CPF: 010.481.752-60

End.: Av. José Lauro da Costa, nº 454 - Centro - Augusto Corrêa - Pará



SANTOS

DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS

CNPJ: 31.3003959/0001-76

À Prefeitura Municipal de Augusto Corrêa
Departamento de Compras

OBJETO: Aquisição de cesta básica, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Trabalho, Economia e Promoção Social, de Augusto Corrêa/Pa.

Cotação

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTD	Valor Unitário (RS)	Valor Total (RS)
1	ACHOCOLATADO 200 G(2 UND), AÇÚCAR(3 KG), AMIDO DE MILHO-CX 200 G(2 PCT), ARROZ(5 KG), AVEIA-200 G(3 PCT), BISCOITO DOCE MAIZENA-200 G(2 PCT), BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER-200G(3 PCT), CAFÉ-250G(2 PCT), CARNE EM CONSERVA(3 LATAS), CHARQUE(500 G), FEIJÃO(3 KG), ÓLEO DE SOJA-900 ML(1 UND), LEITE EM PÓ-200 G(5 PCT), MACARRÃO ESPAGUETE-500G(3 PCT), MARGARINA-500 G(1 POTES), MASSA P/ SOPA(3 PCT), MORTADELA DE FRANGO(500 G), MORTADELA DE PORCO(500 G), SUCO DE CAJU-500 ML(2 GRF), SAL(1 KG), SARDINHA EM CONSERVA(5 LATAS), VINAGRE- 750 ML(2 UND).	CESTA	600	R\$ 291,05	R\$ 174.630,00
VALOR TOTAL (RS)					R\$ 174.630,00

Valor total em extenso: Cento e setenta e quatro mil, seiscentos e trinta reais.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Capanema-Pará, 30 de Abril de 2020.

L DE SOUSA
BACELAR
EIRELI:313009590
00176

Assinado de forma digital
por L DE SOUSA BACELAR
EIRELI:31300959000176
Dados: 2020.04.30
16:08:48 -03'00'

L DE SOUSA BACELAR EIRELI
CNPJ: 31.3003959/0001-76
LEONILSON DE SOUSA BACELAR
CPF: 570.097.752-49



Inscrição Estadual nº 15.541.068-7
Inscrição municipal nº 160000000881
Trav. Manoel Avelino Alves, s/n - Santa Cruz
Augusto Corrêa/Pará, Cep: 68.610-000
e-mail: nat2dm@hotmail.com
Fone (91) 98705-4323

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS


Assunto: Aquisição de cesta básica, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Trabalho, Economia e Promoção Social, de Augusto Corrêa/Pa.

Item	Descrição	Und	Qtde.	Marca	Valor unitário R\$	Valor total R\$
1	Achocolatado 200 g(2 und), açúcar(3 kg), amido de milho-cx 200 g(2 pct), arroz(5 kg), aveia-200 g(3 pct), biscoito doce maizena-200 g(2 pct), biscoito salgado cream cracker-200g(3 pct), café-250g(2 pct), carne em conserva(3 latas), charque(500 g), feijão(3 kg), óleo de soja-900 ml(1 und), leite em pó-200 g(5 pct), macarrão espaguete-500g(3 pct), margarina-500 g(1 potes), massa p/ sopa(3 pct), mortadela de frango(500 g), mortadela de porco(500 g), suco de caju-500 ml(2 grf), sal(1 kg), sardinha em conserva(5 latas), vinagre- 750 ml(2 und).	Cesta	600	Cesta Básica	R\$ 226,85	R\$ 136.110,00

Valor desta Proposta: R\$ 136.110,00 (Cento e trinta e seis mil, cento e dez reais)

Validade desta proposta: 60 (sessenta) dias

MERCANTIL MENOR PREÇO LTDA
CNPJ: 26.407.412/0001-34


Manoel Avelino Alves

Mercantil Menor Preço Ltda - Me
CNPJ: 26.407.412/0001-34
CPF: 010.481.752-60

Augusto Corrêa/PA 23 de abril de 2020

Trav. Manoel Avelino Alves, s/n - Santa Cruz - Augusto Corrêa/PA
e-mail: nat2dm@hotmail.com - Fone (91) 987054323



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

OBJETO: Aquisição de cesta básica, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Trabalho, Economia e Promoção Social, de Augusto Corrêa/Pa.

Item	Descrição	Unid.	Qtde	S C M LISBOA	MERCANTIL MENOR PREÇO L/TDA	L DE SOUSA BACELAR EIRELI	Valor Medio	Valor Total
1	ACHOCOLATADO 200 G(2 UND), AÇÚCAR(3 KG), AMIDO DE MILHO-CX 200 G(2 PCT), ARROZ(5 KG), AVEIA-200 G(3 PCT), BISCOITO DOCE MAIZENA-200 G(2 PCT), BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER-200G(3 PCT), CAFÉ-250G(2 PCT), CARNE EM CONSERVA(3 LATAS), CHARQUE(500 G), FELIÃO(3 KG), ÓLEO DE SOJA-900 ML(1 UND), LEITE EM PÓ-200 G(5 PCT), MACARRÃO ESPAGUETE-500G(3 PCT), MARGARINA-500 G(1 POTES), MASSA P/ SOPA(3 PCT), MORTADELA DE FRANGO(500 G), MORTADELA DE PORCO(500 G), SUÇO DE CAJU-500 ML(2 GRF), SAL(1 KG), SARDINHA EM CONSERVA(5 LATAS), VINAGRE- 750 ML(2 UND).	CESTA	600	RS 198,90	RS 226,85	RS 291,05	RS 238,93	RS 143.360,00
							RS 238,93	RS 143.360,00

Valor medio: **RS 238,93** (Duzentos e trinta e oito reais e noventa e três centavos)
Valor total: **RS 143.360,00** (Cento e quarenta e três mil, trezentos e sessenta reais)
Validade da cotação: 60 dias



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

OBJETO: Aquisição de cesta básica, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Trabalho, Economia e Promoção Social, de Augusto Corrêa/Pa.

Item	Descrição	Unid.	Qtde	S C M LISBOA	MERCANTIL MENOR PREÇO L/TDA	L DE SOUSA BACELAR EIRELI	Valor Medio	Valor Total
1	ACHOCOLATADO 200 G(2 UND), AÇÚCAR(3 KG), AMIDO DE MILHO-CX 200 G(2 PCT), ARROZ(5 KG), AVEIA-200 G(3 PCT), BISCOITO DOCE MAIZENA-200 G(2 PCT), BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER-200G(3 PCT), CAFÉ-250G(2 PCT), CARNE EM CONSERVA(3 LATAS), CHARQUE(500 G), FELIÃO(3 KG), ÓLEO DE SOJA-900 ML(1 UND), LEITE EM PÓ-200 G(5 PCT), MACARRÃO ESPAGUETE-500G(3 PCT), MARGARINA-500 G(1 POTES), MASSA P/ SOPA(3 PCT), MORTADELA DE FRANGO(500 G), MORTADELA DE PORCO(500 G), SUÇO DE CAJU-500 ML(2 GRF), SAL(1 KG), SARDINHA EM CONSERVA(5 LATAS), VINAGRE- 750 ML(2 UND).	CESTA	600	RS 198,90	RS 226,85	RS 291,05	RS 238,93	RS 143.360,00
							RS 238,93	RS 143.360,00

Valor medio: **RS 238,93** (Duzentos e trinta e oito reais e noventa e três centavos)
Valor total: **RS 143.360,00** (Cento e quarenta e três mil, trezentos e sessenta reais)
Validade da cotação: 60 dias